Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  128  от  11.06.2015 года
О внесении изменений в Постановление
мэра Братского района от 30.07.2014г.

№ 199 «Об утверждении Перечня
муниципальных программ МО
«Братский район», планируемых

к реализации с 2015 года»

 В целях приведения Перечня муниципальных программ МО «Братский район», планируемых к реализации с 2015 года, в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 45 Устава МО «Братский район», -
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в Постановление мэра Братского района от 30.07.2014г. № 199 «Об утверждении Перечня муниципальных программ МО «Братский район», планируемых к реализации с 2015 года» (далее – Постановление) следующие изменения:

  1.1. Перечень муниципальных программ МО «Братский район», планируемых к реализации с 2015 года, утвержденный Постановлением, изложить в новой редакции (Приложение № 1).
  2. Постановление мэра Братского района от 22.10.2014г. № 265 «О внесении изменений в Постановление мэра Братского района от 30.07.2014г. № 199 «Об утверждении Перечня муниципальных программ МО «Братский район», планируемых к реализации с 2015 года» признать утратившим силу.

            3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Братский район».
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Братского района Гарбовского В.Ц.

                                   А.И. Старухин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра

Братского района                                                                        В.Ц. Гарбовский

Начальник финансового управления

администрации МО «Братский район»                                    И.Б. Веденеева

Руководитель аппарата администрации

МО «Братский район»                                                                В.Л. Климентьев
Главный специалист (юрист)
(коррупциогенных факторов не выявлено)                              И.А. Григорьева
Начальник отдела экономического

анализа и прогнозирования                                                       М.А. Лактионова
Список рассылки:

1. Отдел по организационной работе, контролю

и делопроизводству

                             – 1 экз.

2. Отдел экономического анализа и прогнозирования                   – 1 экз.

Исп.Татаринова Н.А.
Тел.41-22-37
PAGE